
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА CЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  

                                                         РІШЕННЯ 

   

  

 

09  грудня 2022 року                                                                             № 1180 

м. Чортків 

  

Про прийняття в комунальну 

власність  побутової   техніки   

та безоплатну  її  передачу 

  

 З метою зміцнення матеріально-технічного бази підприємств, установ, 

організацій, закладів засновниками яких є Чортківська міська рада, враховуючи 

безоплатне отримання побутової техніки від міста Безьє, Франція, 

керуючись  статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
  

1.Прийняти безоплатно у комунальну власність Чортківської міської 

територіальної громади побутову техніку вартістю 1 230 000.00 грн (один 

мільйон двісті тридцять тисяч гривень 00 коп.) згідно додатку1 

  

2.Передати підприємствам, установам, організаціям, закладам, фізичним 

особам побутову техніку згідно додатку 2. 
  

         3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради: 

           3.1 забезпечити оприбуткування отриманої  побутової техніки зазначеної 

в п.1 даного рішення; 

           3.2 оформити передачу побутової техніки актами приймання-передачі в 

порядку та терміни встановлені чинним законодавством. 
  

        4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 
  

 

Міський голова                     Володимир  ШМАТЬКО  
  



    
  
 


